
sledování symptomů

Snadné a pohodlné 
se dvěma nástavci a příslušenstvím

BRAVO Twist BRAVO Twist 2v12v1

pro osoby s Parkinsonovou nemocí

stravovací pomůcka

vidlička a lžíce

Nová chytrá technologie ke zlepšení kvality života



Stáhnout v
Google Play

Stáhnout v
App Store

Informace a objednávky:
QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o. 
www.quickseal.eu

info@quickseal.eu
+420 273 167 580

QuickSealczech

Reklama určená pro veřejnost. Veškeré uvedené informace slouží pouze k informačním účelům a nenahrazují lékařské vyšetření ani doporučení odborníka. BRAVO Twist 2v1 je
zdravotnický prostředek podle Nařízení (EU) 2017/745 o zdravotnických prostředcích. Je určen ke shromažďování dat o třesu rukou u osob s Parkinsonovou chorobou,
Parkinsonovým syndromem, esenciálním třesem nebo jinými fyzickými obtížemi. Zařízení může být použito také jako pomůcka při jídle. Výrobek je opatřen označením CE               
v souladu s platnou legislativou. QUICKSEAL INTERNATIONAL, s.r.o. neodpovídá za případné tiskové nebo redakční chyby. Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a
dodržujte všechny pokyny k bezpečnému zacházení. Jakékoli šíření, kopírování nebo jiné použití uvedených textů a obrazových materiálů je bez předchozího písemného souhlasu
zakázáno. Datum vydání 6/2025 © 2025 QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.

Sledování symptomů pomocí pokročilé snímací
technologie propojené s aplikací, která zaznamenává
a analyzuje příznaky, čímž pacientům usnadňuje
efektivní kontrolu a řízení jejich zdravotního stavu.

základní linie

Minulý měsíc

Frekvence třesu vs základní linie

Amplituda třesu vs základní linie

Nepřetržité sledování třesu rukou

Frekvence třesu Amplituda třesu
(rozsah, velikost)

Údaje o třesu ruky

Otočný nástavec

Hodnocení 
stavu onemocnění

Sledování 
progrese onemocnění

vychutnejte si své špagety

Hodnocení 
účinnosti léčby

Ochranný obal

Magnetické omyvatelné nástavce 
 snadné složení a rozložení

Bezpečnostní poutko
brání nechtěnému upuštění

Vestavná dobíjecí baterie
s výdrží až jeden týden na jedno nabití

Užijte si více s inovativní fukcí Twist

Minulý měsíc

Tento m
ěsíc

Te
nt

o 
m

ěs
íc

základní linie

Stravovací pomůcka s adaptivní stabilizační technologií

pozice a zpětná vazba na základě rychlosti
otáčení kolem
vertikální osy

otáčení
 kolem příčné osy

Ztráta samostatnosti 
při stravování

Stranění se 
sociálního kontaktu

Stres spojený 
s péčí o druhé

Psychická zátěž

Esenciálním
třesem

Perfektní řešení 
pro ty, kdo trpí:

Parkinsonovou
nemocí

otočky

motoreksenzor

Jednoduché použití

Krátkým stisknutím zařízení
zapnete/vypnete

Nasaďte si poutko na zápěstí

Dobrou chuť

Více informací

Nekontrolovatelný třes u osob s Parkinsonovou nemocí
vážně ovlivňuje pacienty a pečovatele v mnoha ohledech:

technologie 
vnímání pohybu

adaptivní stabilizační 
technologie

Nástavce a příslušenství

BRAVO Twist BRAVO Twist 2v12v1


